

UL Productspecification

Page 1 of 5

19-Dec-2013 13:11

Spec. / Rev. 66303247IS / 3

Description Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 05-Dec-2013 13:27:35

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Mar-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Dec-2013 13:09:08

Language Estonian

Current On

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Knorr Valge Roux

Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Valge Roux

Legal Description

Country	Descriptive Name	Märke
	Valge Roux	

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

.

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: NISUJAHU, palmirasv.

Väited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Kaal	1	kg	Netokaal
Date Marking		tekst	Avamise kuupäev

Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Shelf Life Total	Ambient	18	kuu(d)	Parim enne lõppu:

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Deklaratsioon

EN: For professionals

EE: Professionaalidele

Väited

Valdus	Kirjeldus	Märke
Väide 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 6	(icon) Bez konserwantów* / No preservatives*	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 7	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 8	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 9	.	<input checked="" type="checkbox"/>

UL Productspecification

Page 2 of 5

19-Dec-2013 13:11

Spec. / Rev. 66303247IS / 3

Description Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 05-Dec-2013 13:27:35

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Mar-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Dec-2013 13:09:08

Language Estonian

Current On

Väited [Continued]

Valdus	Kirjeldus	Märge
Väide 10	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 11	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 12	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 12	.	
Väide 14	.	
Väide 15	.	

Väide 1 (note)

.

Väide 2 (note)

.

Väide 3 (note)

.

Väide 4 (note)

.

Väide 5 (note)

.

Väide 6 (note)

Ei ole lisatud säilitusained - vastavalt seadusele.

Väide 7 (note)

.

Väide 8 (note)

.

Väide 9 (note)

.

Väide 10 (note)

.

Väide 11 (note)

.

Väide 12 (note)

.

Nõue/ Lahti ütlema

FoP

EN: serving suggestion

EE: Serveerimise soovitus

(mkg text)

PL: Zasmażka jasna:

• Znakomita do zagęszczania zup i sosów.

EE: Valge Roux:

• Ideaalne suppide ja kastmete paksendamiseks.

Kasutusjuhend

UL Productspecification

Page 3 of 5

19-Dec-2013 13:11

Spec. / Rev. 66303247IS / 3

Description Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 05-Dec-2013 13:27:35

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Mar-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Dec-2013 13:09:08

Language Estonian

Current On

Kasutusõpetus

Valmistamine: mõõda ja keeda vajalik kogus vedelikku: puljong, piim või kaste, mis tekib liha, kala või linnuliha praadimisest. Lisa valge roux ja sega põhjalikult. Keeda 5 minutit aeg-ajalt segades. Maitsesta.

Säilitus instruksioonid

Hoida jahedas, kuivas ja pimedas kohas.

Ohutusjuhend

Not applicable.

Käitlemisjuhend

Not applicable.

Retsepti kasutusjuhend

Recipe Instruction

Info for dosing table:

1 L supile/ 70 g toodet

1 L kastmile/ 100 g toodet

Toitesisaldus

Toitesisaldus

Toitumisalane teave // 100 g

Energiasisaldus

Rasvad

millest küllastunud rasvhapped

Süsivesikud

millest suhkrud

Kiudained

Valgud

Sool

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kol	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	2400		
Energiasisaldus	kcal	kcal	580		
Valgud	-	g	6		
Süsivesikud	-	g	46		
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	0,3		
Rasvad	-	g	40		
Rasvad millest	küllastunud rasvhapped	g	30		
Rasvad millest	monoküllastumata rasv	g	8		
Rasvad millest	polüküllastumata rasv	g	2,5		
Kiudained	Toitumisalane	g	2,5		
Naatrium	-	g	<0,005		
Salt	as NaCl	g	< 0,013		

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

UL Productspecification

Page 4 of 5

19-Dec-2013 13:11

Spec. / Rev. 66303247IS / 3

Description Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 05-Dec-2013 13:27:35

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Mar-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Dec-2013 13:09:08

Language Estonian

Current On

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Valdus	Sisaldus
Portsjon	100 ml

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Täiend	UOM	almistoidu kohta 100 g	almistoidu kohta 100 ml	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	220	240	240
Energiasisaldus	kcal	kcal	55	60	60
Valgud	-	g	0,6	0,6	0,6
Süsivesikud	-	g	4,0	4,5	4,5
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	0	0	0
Rasvad	-	g	3,5	4,0	4,0
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	g	2,5	3,0	3,0
Rasvad millest	monoküllastumata rasv	g	0,7	0,8	0,8
Rasvad millest	polüküllastumata rasv	g	0,2	0,2	0,2
Kiudained	Toitumisalane	g	0,2	0,3	0,3
Naatrium	-	g	<0,005	<0,005	<0,005
Salt	as NaCl	g	< 0,013	< 0,013	< 0,013

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Täiend	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energiasisaldus	kJ	8400	3	GDA
Energiasisaldus	kcal	2000	3	GDA
Valgud	-	50	1	GDA
Süsivesikud	-	260	2	GDA
Süsivesikud millest	Suhkrud	90	<1	GDA
Rasvad	-	70	6	GDA
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	20	15	GDA
Rasvad millest	monoküllastumata rasv		N/A	GDA
Rasvad millest	polüküllastumata rasv		N/A	GDA
Kiudained	Toitumisalane		N/A	GDA
Naatrium	-		N/A	GDA
Salt	as NaCl	6	<1	GDA

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-011338	Phantom: 6	ROUX LIGHT

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

Unilever Food Solutions
Dystrybutor/Izplatitājs/Tiekējas/Turustaja:
Unilever Polska Sp. z o.o.,
ul. Domaniewska 49,
02-672 Warszawa,
Polska/Polija/Lenkija/Poola.

PL Infolinia: +48 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

LV Info linija: +371 6781 3441

UL Productspecification

Page 5 of 5

19-Dec-2013 13:11

Spec. / Rev. 66303247IS / 3

Description Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 05-Dec-2013 13:27:35

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Mar-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Dec-2013 13:09:08

Language Estonian

Current On

Ettevõtte kontakt informatsioon [Continued]

LT Infolinja: +370 5 242 7849

EE Infotelefon: +372 612 0410